
2020 年 4 月 27 日 

各位 

東京建物リゾート株式会社 

 

本社事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度弊社は 2020 年 4 月 30 日（木）より下記住所に本社を移転することになりました。 

今後とも、サービスのさらなる向上をめざして努力してまいりますので、一層のお引立て

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

□移転先住所 

 〒103-0022 東京都中央区日本橋室町４丁目３番１８号 東京建物室町ビル９階 

 ※電話番号および FAX 番号の変更はございません。 

 

※当面の間、本社で勤務する役職員を対象に、原則として在宅勤務を実施しております。

お客様・お取引先の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、 

ご協力の程お願い申し上げます。 

以上  

 


